Matt maskin | BxLxH mm
Borstbredd | mm
Borstdiameter | mm
Antal borstar | st
Borstalternativ | st
Borstrotation | m/s
Borsttryck pa golv | g/cm?
Borsttryck pa golv | kg
Max tvdttad yta | m2/h
Ren vatska | L
Uppsamlingskarl | L
Vandbar

420x430%X240
350
100

190

32

350

3

35

Ja, framat och bakat

Duplex 420 Steam Blue

Matt- och golvtvétt med anga.

Duplex design ar unik pa flera satt

Borstarnas placering pa maskinen - de sitter langst ut mot
kanten pa maskinens ena sida vilket gér att med en Du-
plex blir golv och mattor rena dven intill vaggar och in i
horn. Kapaciteten att rengora “svara” golv — halksdkra
golv, olika typer av profilerade golv och heltdckningsmat-
tor ar nagra exempel.

Lag hojd — méater endast 24 centimeter pa hojden varfor
Duplex kan reng6ra ocksa under mébler och andra fore-
mal och ldmnar inga omraden ostddade. Kontraroterande
borstar — gér maskinen fjdderldtt att styra. Dubbel rikt-
ning — med en enkel snurr vdnds maskinen at andra hal-
let.

Vandbart handtag - istdllet for att vanda hela maskinen
dras handtaget runt till dem motsatta sidan. Angramp —
sldpper ut het anga bara nagra millimeter ifran underla-
get, golv och mattor blir rena pa djupet. Lag ljudniva -
under 60 decibel pa en meters avstand gor att maskinen
kan anvdndas under 6ppettider utan att stéra verksam-
heten.

Angbredd | mm 330
Max tid anga | min 90
Motor effekt | watt 1000
Angpanna effekt | watt 1500
Pump angpanna | watt 16
Tvattbredd borstar | mm 350
Tvattbredd anga | mm 330

Ljudniva | dB
Isoleringsklass | °
N&tspédnning | V/Hz
Vikt | kg
Sladdléngd | m

<60 1 m avstand
1

230/50-60

27

10
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